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PREDBEZNY CASOVY HARMONOGRAM SOUTEZE - ART+COUPLE TEPLICE - 10.12.2023
(HARMONOGRAM BUDE UPRAVEN V PATEK 08.12.2023 DLE SKUTECNE PREZENTOVANYCH!!!)

OTEVRENi MiSTA KONANi SOUTEZE

NEORGANIZOVANE PROSTOROVE ZKOUSKY

ODMAZAVANi NESTARTUJICICH SOUTEZNICH JEDNOTEK

PORADA ODBORNE POROTY COUPLE

ZAHAJENi SOUTEZE COUPLE

PREDPOKLADANA PORADA ODBORNE POROTY ART ***
PREDPOKLADANE ZAHAJENi SOUTEZE ART ***

*** bude upraveno az dle poctu skuteéné prezentovanych - mize byt drive!!!

Pokud chce soutézici pfijet na soutéz az po jejim zahajeni, je povinen byt
pripraven minimalné 2 hodiny pred planovanym zacatkem jeho discipliny!!!
Poslouchejte moderatora, bude Vas priibézné informovat o pfipadnych zménach...

COUPLE ZAHAJENI

SALSA DUO  JUNIORS LIGA SF

SALSA DUO CHILDREN LIGA
SALSA DUO  ADULTS LIGA

F
=
SALSA DUO JUNIORS LIGA F

BACHATA DUO CHILDREN LIGA F
BACHATA DUO JUNIORS LIGA F
BACHATA DUO  ADULTSLIGA F
MERENGUE DUO CHILDREN LIGA F
MERENGUE DUO  JUNIORS LIGA F
SALSA SOLO CHILDREN LIGA 1.KOLO
SALSA SOLO JUNIORS LIGA 1.KOLO
SALSA SOLO CHILDRENLIGA  SF
SALSA SOLO JUNIORS LIGA SF

SALSA SOLO ADULTS LIGA F
SALSA SOLO CHILDREN LIGA F

SALSA SOLO JUNIORS LIGA F
BACHATA SOLO CHILDREN LIGA 1.KOLO
BACHATA SOLO JUNIORSLIGA 1.KOLO
BACHATA SOLO CHILDRENLIGA SF
BACHATA SOLO JUNIORS LIGA SF

BACHATA SOLO ADULTSLIGA F
BACHATA SOLO CHILDREN LIGA F

BACHATA SOLO JUNIORS LIGA F
MERENGUE SOLO CHILDREN LIGA 1.KOLO
MERENGUE SOLO JUNIORS LIGA SF
MERENGUE SOLO CHILDRENLIGA SF

MERENGUE SOLO ADULTS LIGA
MERENGUE SOLO JUNIORS LIGA

S
F
MERENGUE SOLO CHILDREN LIGA F
KARIBIK MS ADULTS LIGA F
KARIBIK MS JUNIORS LIGA F
KARIBIK MS  CHILDREN LIGA F

VYHLASENIi VYSLEDKU COUPLE DANCE

PARKET A PARKET B
ART-JAZZ ZAHAJENI
JAZZ MS  CHILDREN HB F
JAZZ MS CHILDRENLIGA F
JAZZ MS  JUNIORS LIGA F
JAZZ MS  ADULTS LIGA F

JAZZ DUO CHILDRENLIGA SF

6.45
7.00-7.45
7.00-7.30

7.30

8.00

11.30
12.15

8.00

8.05
8.10

8.20
8.25
8.30
8.35
8.40
8.45
8.50
9.05
9.20
9.25
9.30

9.40
9.45
10.00
10.15
10.20
10.25

10.35
10.40
10.50
11.00
11.05

11.15
11.20
11.25
11.35

11.40

12.15

12.20
12.25
12.25
12.30
12.35



JAZZ DUO JUNIORS LIGA SF
JAZZ DUO CHILDREN HB F
JAZZ DUO JUNIORS HB F
JAZZ DUO CHILDREN LIGA F
JAZZ DUO  JUNIORS LIGA F
JAZZ DUO  ADULTSLIGA F
JAZZ DUO ADULTS HB F
JAZZ SOLO JUNIORS LIGA 1.KOLO
JAZZ SOLO CHILDRENLIGA  SF
JAZZ SOLO  JUNIORS HB SF
JAZZ SOLO JUNIORS LIGA SF
JAZZ SOLO CHILDREN LIGA F
JAZZ SOLO  JUNIORS HB F
JAZZ SOLO JUNIORS LIGA F
VYHLASENI VYSLEDKU JAZZ DANCE
ART-CONTEMPORARY ZAHAJENI
CONTEM. MS CHILDREN HB F
CONTEM. MS  CHILDREN LIGA F
CONTEM. MS JUNIORS HB F
CONTEM. MS JUNIORS LIGA F
CONTEM. MS ADULTS HB F
CONTEM. MS ADULTS LIGA F
CONTEM. DUO CHILDRENLIGA SF
CONTEM. DUO JUNIORS LIGA SF
CONTEM. DUO JUNIORS HB SF
CONTEM. DUO CHILDREN HB F
CONTEM. DUO CHILDREN LIGA F
CONTEM. DUO JUNIORS LIGA F
CONTEM. DUO JUNIORS HB F
CONTEM. DUO ADULTS HB F
CONTEM. SOLO CHILDRENHB 1.KOLO

SOLO
SOLO
SOLO
SOLO
SOLO
SOLO
SOLO

SOLO

CHILDREN HB 1.KOLO
ADULTS HB SF
CHILDREN HB SF
ADULTS LIGA SF
ADULTS HB F
CHILDREN HB F
ADULTS LIGA F

JUNIORSHB 1.KOLO

VYHLASENI VYSLEDKU UKONCENYCH DISCIPLIN CONTEMPORARY

CONTEM.
CONTEM.
CONTEM.
CONTEM.
CONTEM.
CONTEM.
CONTEM.

SOLO
DUO
SOLO
SOLO
DUO
SOLO
SOLO

CHILDREN LIGA
ADULTS LIGA
CHILDREN HB

CHILDREN LIGA
ADULTS LIGA
CHILDREN HB

CHILDREN LIGA

1.KOLO
SF
SF
SF
F
E
[=

SOLO

SOLO

JUNIORS HB SF

JUNIORS HB F

VYHLASENIi VYSLEDKU UKONCENYCH DISCIPLIN CONTEMPORARY

CONTEM.
CONTEM.
CONTEM.
CONTEM.
CONTEM.
CONTEM.
CONTEM.
CONTEM.
CONTEM.
CONTEM.

SOLO
SOLO
SOLO
SOLO
SOLO
SOLO
SOLO
SOLO
SOLO
SOLO

JUNIORS LIGA
ADULTS HB
ADULTS LIGA
JUNIORS LIGA
ADULTS HB
ADULTS LIGA
JUNIORS LIGA
ADULTS HB
ADULTS LIGA
JUNIORS LIGA

1.KOLO
1.KOLO
1.KOLO
2.KOLO
SF
SF
SF
F
F
E

VYHLASENIi VYSLEDKU CONTEMPORARY

UKONCENI SOUTEZE

12.45
12.55

13.05
13.15

13.25

13.40
14.10
14.25
14.40
14.55
15.05
15.15

15.20

15.45

15.45
15.50
15.55
16.05
16.15
16.25
16.35
16.45
17.00
17.10
17.15
17.25
17.40

17.50

18.25

18.45
19.00
19.10
19.25
19.30
19.40
19.45

19.50

20.00
20.35
20.50
21.10
21.30
21.40
21.50
22.00
22.10
22.15

22.20

22.30



